la Merced, ubicado en la calles General Córdova número ochocientos diez Y Víctor

Manuel Rendón, con la asiste¡cla de los slguientes accionistas; 1) La compañia

Ki bane S. A., representada por su Gerente General señor Bernardo Arltonio Labra

Becerra, prop¡etarla de un cuarenta y nueve mil novecientas noventa y ocho (49.998)

participaciones de un dólar de los Estados tJnidos de Amérlca, cada una; 2) La señorita

Nancy Azucena Paucar Bohorquez, por sus propios derechos, propletaria de una (1)

partlclpaclón de un dóar de los Estados Unidos de Arnérica; y, 2) E señor Francisco